Startnr.
407
922
920
342
405
305
341
929
498
924
471
489
921
358
488
912
917
444
919
927
402
424
410
494
408
448
913
435
321
914
406
474
309
338
394
411

Vorname
Alexander
Florian
Goran
Patrick
Manuel
Michael
Christian
Martin
Fritz
Julian
Michael
Dominik
Dennis
Tobias
Sascha
Tobias
Martin
Heinz
Christian
Stefan
Alexander
Christian
Hans
Stephan
Peter
Florian
Werner
Tobias
Johann
Reinhold
Andreas
Alex
Andreas
Thomas
Jakob
Franziska

Nachname
Geiger
Maier
Galusic
Floares
Lohr
GaRner
Meyer
Hadaller
Jahn
Guntermann
Geltl
Kohler
Graupner
Gotzenberger
Schreier
Kerscher
Eibl

Mickl
Reichenberger
Rippel
Manhart
Schierle
Sellmair
Heilmaier
Maier
Bauer
Greber
Arnold
Graf
Eisenreich
Vogel
Schwarz
Wagner
Kréner
Kubetzki
Krautz

Verein

Bikewuiderer Landshut

Team Schauer/Soli Wartenberg
Team Schauer/Soli Wartenberg
Radmarkt Glirtner Team

Team Baier Landshut

Team Baier Corratec

Radmarkt Glrtner Team

CEP Racing Team

Team Baier Landshut

Injoy

Bikewuiderer Landshut
Bikewuiderer Landshut

Team Schauer/Soli Wartenberg
Bikewuiderer Landshut
Radwelt L6Rnitz

Bikewuiderer Landshut

Team Baier Landshut

Team Baier Landshut

Team Schauer/Soli Wartenberg
Team Schauer/Soli Wartenberg
Team Baier Landshut e.V.

TSV Gerzen

SV Langenpreising
Skiclub Vilsbiburg
Muskeln far Muskeln
Bikewuiderer Landshut

Skiclub Rottenburg
Bikewuiderer Landshut

www.eAlex.me

SC Pfettrach

Radmarkt Glrtner Team
mtb-custom-bikes.de

Jahrgang
1977
1988
1968
1978
1985
1999
1977
1983
1999
1989
1977
1995
1998
1993
1981
1986
1978
1966
1984
1934
1979
1971
1970
1966
1966
1976
1968
1984
1970
1964
1985
1984
1975
1972
1984
1990

Geschlecht
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Zeit 20km
00:45:04
00:45:14
00:45:20
00:45:23
00:46:20
00:46:45
00:46:55
00:47:56
00:47:58
00:48:03
00:48:06
00:48:45
00:48:55
00:50:12
00:50:14
00:50:39
00:51:00
00:51:11
00:51:27
00:51:29
00:51:42
00:52:31
00:52:35
00:52:39
00:52:42
00:52:45
00:53:04
00:53:56
00:54:23
00:54:43
00:55:31
00:55:33
00:55:40
00:56:08
00:56:31
00:56:34

Zeit 40km

01:35:26
01:31:52
01:35:32

01:36:46
01:45:38
01:38:34
01:38:29
01:36:02

01:42:37

01:44:08
01:45:46

01:52:29
01:46:25
01:50:24

01:50:29

01:47:31

01:52:39

01:52:36

01:57:17

01:53:45

01:57:47
01:57:44



Startnr.
493
429
926
396
495
331
322
458
409
316
923
437
426
310
418
438
484
473
482
475
476
332
447
301
487
302
349
433
348
356
357
477
354
403
317
327

Vorname
Helmut
Barbara
Christoph
Eugen
Harald
Tim
Reinhard
Andreas
Helmut
Christian
Martin
Michaela
Bastian
Daniel
Karsten
Michael
Justin
Nicole
Florian
Reinhard
Thomas
Herbert
Udo
Georg
Michael
Robert
Markus
Niklas
Christoph
Christoph
Joseph
Tassilo
Markus
Michaela
Stefan
Christian

Nachname
Leitner
Giannoulis
Gallus
Kubetzki
Rahm
Niehaus
Faltermeier
Jehl

Kréhn

Eibl
Dworzak
Moser

Heim
Koprek
Ruter
Kindsmiiller
Kréger
Merkt
Huber
Schmaderer
Grubl
Sittenauer
Hagenbucher
Valentin
Kolbeck
Maier

Kopp
Bartoschek
Thaler
GaBner
GaRner
Kollmann
Schmid
Hutzenthaler
Blechschmidt
Hummel

Verein
SV 86 Schonberg
Bikewuiderer Landshut

SC 53 Landshut

Skiclub Rottenburg

Skiclub Vilsbiburg

Lauftreff Pilsting

Team Schauer/Soli Wartenberg
TSV Mainburg

Bikewuiderer

Bikewuiderer Landshut

Bikewuiderer Landshut
www.merktsports.de
Ritzlbiaga

Hofbrauhaus Biker
Hofbrauhaus Biker

Muskeln fiir Muskeln
Ritzlbiaga

Ritzlbiaga
RC Vilsbiburg

Skiclub Vilsbiburg
Skiclub Vilsbiburg
Hofbrauhaus Biker

TSV Ergoldsbach
Skiclub Rottenburg

Jahrgang
1971
1961
1979
1960
1968
1980
1969
1987
1970
1972
1999
1968
2001
2001
1969
19A9
2000
1974
1994
1966
1978
1971
1955
1963
1990
1968
1971
1983
2001
2004
1964
1965
1971
1976
1976
1971

Geschlecht
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Zeit 20km
00:56:46
00:56:49
00:56:56
00:57:05
00:57:20
00:57:29
00:57:31
00:57:34
00:57:56
00:57:58
00:58:27
00:58:55
01:00:02
01:00:04
01:00:26
01:00:29
01:00:40
01:00:44
01:00:51
01:00:54
01:00:57
01:00:59
01:01:14
01:01:18
01:01:22
01:01:31
01:01:34
01:02:01
01:02:26
01:02:33
01:02:37
01:03:08
01:03:21
01:03:56
01:04:01
01:04:03

Zeit 40km
02:02:42
01:56:37
02:02:38
01:56:50

01:59:05
01:55:27
02:11:08

02:08:37

02:04:03

02:01:58

02:04:06

02:06:45

02:17:35

02:11:51
02:16:25



Startnr.
323
325
393
485
434
428
420
359
353
457
350
918
412
441
344
360
472
313
415
916
497
928
330
413
400
486
455
436
347
439
440
355
427
401
483
361

Vorname
Florian
Johann
Florian
Bernhard
Uli
Albin
Wolfgang
Sebastian
Christian
Ralf
Gino
Josef
Ralf
Walter
Georg
Norbert
Rudolf
Michael
Philipp
Katrin
Nico
Roman
Sebastian
Simone
Thomas
Magret
Thomas
Joachim
Stefan
Michael
Michael
Daniel
Christine
Johann
Gabi
Gabriele

Nachname
Wittmann
Poschl
Zierer
Heim
Drewlo
Schultz
Kroild
Notz
Rabauer
Deifel
Varlan
Mirlach
Jeretzky
Ostermeier
Schmid
Eder
Beer
Hlbner
Roth
Garber
Spoida
Skora
Schmidl
Schubert
Sieber
Kolbeck
Hohenester
Melzig
Thaler
Hiibner
Neumeier
Gudewill
Moors
Bachner
Auer
Wagner

Verein
Skiclub Rottenburg

Bikewuiderer Landshut

SC Weihmichl
Skiclub Rottenburg
Team Baier Landshut

Schi Club Rottenburg

Radmarkt Glirtner Team
Ritzlbiaga

SC Pfettrach

SV Miinchnerau

SV Landshut-Miinchnerau
SC 53 Landshut

Team Schauer/ Soli Wartenberg

SC Pfettrach

kein

Ski&amp;Bike Deggendorf

rc straubing

Bavaria-Schiitzen Weihenstephan
Ritzlbiaga

Jahrgang
1988
1971
1981
1966
1978
1968
1973
1990
1983
1972
1985
1966
1971
19AR8
1960
1971
1964
1992
1992
1985
1977
1969
1989
1977
1967
1965
1975
1961
1971
1964
1971
1983
1964
1958
1963
1973

Geschlecht
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Zeit 20km
01:04:07
01:04:08
01:04:13
01:04:19
01:04:22
01:04:47
01:04:54
01:05:03
01:05:07
01:05:19
01:05:21
01:05:43
01:05:51
01:06:39
01:06:44
01:06:47
01:06:58
01:07:07
01:07:11
01:07:40
01:08:28
01:08:40
01:08:46
01:10:18
01:11:03
01:11:42
01:11:46
01:12:06
01:12:33
01:12:36
01:12:42
01:13:27
01:15:05
01:15:07
01:15:16
01:15:37

Zeit 40km
02:20:19
02:09:31

02:20:17

02:15:17

02:09:35

02:27:37
02:24:20

02:17:55

02:30:13



Startnr. Vorname Nachname Verein Jahrgang Geschlecht Zeit 20km Zeit 40km

395 Barbara Retzer mtb-custom-bikes.de 1984 w 01:15:42
450 Raina Czycny Boxclub Bavaria Landshut 1966 M 01:15:43
345 Ludwig Lang Radmarkt Glrtner Team 1963 M 01:16:22 02:39:14
456 Benjamin Pletschacher Bikewuiderer 2004 M 01:17:44
392 Hermann Lainer Team Optik Kramschuster 1954 M 01:18:07 02:46:40
362 Bartholomaus Lainer Team Optik Kramschuster 1958 M 01:18:10 02:46:43
329 Martin Schrembs TSV Neufahrn 1964 M 01:18:35
391 Annette Lainer Team Optik Kramschuster 1967 w 01:18:47
311 Marcus Ternes TriSport Isartal e. V. 1974 M 01:19:20
312 Stefan Ternes 1988 M 01:19:22
449 Yunes Ranudun Boxclub Bavaria Landshut 1997 M 01:19:33
446 Markus Fuchs 1976 M 01:19:48
915 Christian Zandl 1984 M 01:19:52
328 Hans Keck TSV Neufahrn i.NB 1981 M 01:19:54
314 Markus Rottelberger - 1975 M 01:19:58
334 Birgit Fleischmann 1994 w 01:20:18 02:47:47
453 Laurin Oberholmzer 2002 M 01:21:42
454 Thoralf Feh 1966 M 01:21:50
451 Fabian Feh 2002 M 01:21:54
490 Jutta Weil} Schi Club Rottenburg 1962 w 01:22:49
308 Marion Wolf 1969 w 01:22:53
491 Thomas Weil} Schi Club Rottenburg 1963 M 01:22:55
492 Michael Steiger Schi Club Rottenburg 1970 M 01:22:59
499 Sonja Datzmann Schi Club Rottenburg 19A8 wW 01:23:02
500 Michael Datzmann Schi Club Rottenburg 1965 M 01:23:03
324 Hermann Stuparek Radlstation am Bahnhof 1966 M 01:25:18
333 Stefan Lindner Trisport Isartal 1978 M 01:25:46
479 René Fischer JSD Racing Team 1971 M 01:26:11
480 Simon Rademacher JSD Racing Team 2002 M 01:26:13
478 Julian Fischer JSD Racing Team 2004 M 01:26:15
481 Dominik Forster JSD Racing Team 2002 M 01:26:17
443 Kilian Hetz 2004 M 01:26:49
442 Christian Hetz 1967 M 01:26:52
496 Jurgen Schmitt 1975 M 01:28:30
399 Frank Griinwald SC 53 Landshut 1960 M 01:29:02
398 Anita Griinwald 1963 w 01:29:06



Startnr.
431
432
304
303
416
419
306
307
315
318
320
335
336
337
343
346
351
352
397
404
414
417
430
445
925
930

Vorname
Barbel
Werner
Lucas
Stephan
Firmin
Leonie
Markus
Jurgen
Christof
Alfred
Manuela
Maik
Armin
Christian
Franz
Rupert
Sebastian
Thomas
Berk
Stefan
Simon
Andreas
Willi

HP
Moritz
Josef

Nachname
Fischer
Eichinger
Neumaier
Neumaier
Kuball
Ruter
Grund|

Wolf

Moissl|
Ottendorfer
Ottendorfer
Klein-Soetebier
Ippenberger
Obermeier
Edhofer
Simson
Kollmannsberger
Weil}
Guldali
Luschtinetz
Kolbeck
Kuball
Brunner
Schmalzl
Hartl

Brockl

Verein

SSV Pfeffenhausen
SSV Pfeffenhausen

SAR

alma
alma
TeutoBiker Bielefeld

Radmarkt Girtner Team
Radmarkt Girtner Team
WSC-Eugenbach

Bikewuiderer Landshut
Bikewuiderer Landshut

Team Schauer/ Soli Wartenberg

Ritzlbiga

Team Schauer/Soli Wartenberg

Jahrgang
1982
1945
2006
1966
2008
2001
1981
1963
1979
1963
1965
1987
1963
1965
1942
1964
1962
1984
2001
1983
1979
1968
1967
1971
1998
1969

Geschlecht
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Zeit 20km
01:35:11
01:35:16
01:40:26
01:40:28
01:45:23
01:45:30

Zeit 40km

2:16:40

02:02:06

Die Auswertung ist ohne Gewahr. Evtl. fehlende oder falsche Zeiten bitten wir zu entschuldigen. Leider ist es nicht immer
moglich, die Starthummer im Zielbereich korrekt zu erkennen, wenn diese vom Fahrer nicht angesagt wird.



